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software development




	ОБЈЕКТ ИКС  ДООЕЛ
ул. „Никшиќка“ бр. 16, Прилеп



БАРАЊЕ ЗА ЛИЦЕНЦИ
	Испраќа:
	

	Прима:
	Објект ИКС дооел, Прилеп


	Ред. бр.
	Продукт
	Количина

	1
	Софтвер oXPriemen
	_____


Техничка поддршка може да се добие секој работен ден од 08 до 16 часот на следните телефонски броеви: 048 403 503, 075 444 010
	Датум, Место
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	(цело име и презиме)

	
	
	
	

	
	
	
	(скратен потпис)
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